
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

TLALMANALCO 0020

 7,769,001.45  0.00  7,769,001.45  6,604,137.48 -1,164,863.97 6,604,137.48Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 3,200.00  0.00  3,200.00  0.00 -3,200.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 4,937,251.00  0.00  4,937,251.00  2,210,867.10 -2,726,383.90 2,210,867.10Derechos

 59,945.98  0.00  59,945.98  177,654.32  117,708.34 177,654.32Productos

 211,508.00  0.00  211,508.00  76,898.00 -134,610.00 76,898.00Aprovechamientos

 4,793,597.77  0.00  4,793,597.77  0.00 -4,793,597.77 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 153,539,898.60  0.00  153,539,898.60  39,159,139.85 -114,380,758.75 39,159,139.85Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 171,314,402.80  171,314,402.80  48,228,696.75  48,228,696.75TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  117,708.34
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

TLALMANALCO 0020

 166,520,805.03  166,520,805.03  48,228,696.75  48,228,696.75 0.00 -118,292,108.28Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 7,769,001.45  0.00  7,769,001.45  6,604,137.48 -1,164,863.97 6,604,137.48Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 3,200.00  0.00  3,200.00  0.00 -3,200.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 4,937,251.00  0.00  4,937,251.00  2,210,867.10 -2,726,383.90 2,210,867.10Derechos

 59,945.98  0.00  59,945.98  177,654.32  117,708.34 177,654.32Productos

 211,508.00  0.00  211,508.00  76,898.00 -134,610.00 76,898.00Aprovechamientos

 153,539,898.60  0.00  153,539,898.60  39,159,139.85 -114,380,758.75 39,159,139.85Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 4,793,597.77  4,793,597.77  0.00  0.00 0.00 -4,793,597.77Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 4,793,597.77  0.00  4,793,597.77  0.00 -4,793,597.77 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 171,314,402.80  171,314,402.80  48,228,696.75  48,228,696.75TOTAL  0.00

 117,708.34Ingresos Excedentes

                              C. ANA GABRIELA VELAZQUEZ QUINTERO                                                              C. JOSE MANUEL GONZALEZ DE LA O                                                                  C. GERARDO JAVIER PARRA MATEOS                                  

                                            PRESIDENTA MUNICIPAL                                                                                SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO                                                                                  TESORERO MUNICIPAL                                              
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